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Przekształć dokument iWork Pages, Numbers lub Keynote w plik PDF w kilka sekund.
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Jak przekonwertować .numbers, .keynote lub .pages do formatu PDF

	



Prześlij plik Apple iWork, naciskając duży szary przycisk.


	



Proszę poczekać kilka sekund, aż nasz konwerter PDF wykona swoją pracę.


	



Konwersja zakończona! Możesz teraz pobrać swój dokument PDF.

















Konwerter Apple Pages do PDF

Jeśli potrzebujesz łatwego sposobu na konwersję dokumentów iWork online, nie szukaj więcej - to jest najlepsze oprogramowanie do konwersji PDF. Nieważne, czy konwertujesz dokumenty iWork czy Word do PDF - to najlepszy wybór.







Ponad 20 konwerterów PDF w jednym zestawie narzędzi

Dzięki temu darmowemu konwerterowi PDF, możesz konwertować .pages, .numbers, .keynote i wiele innych typów dokumentów do formatu PDF. W ciągu kilku sekund, będziesz mógł pobrać przekonwertowane pliki.








256-bitowa ochrona plików

Chronimy pliki za pomocą silnego szyfrowania i nigdy nie udostępniamy Twoich danych osobom trzecim. Nasi użytkownicy mogą spać spokojnie wiedząc, że bezpieczeństwo ich plików jest na najwyższym poziomie. Dodatkowo, mamy narzędzia takie jak blokowanie i odblokowywanie plików PDF, z których możesz korzystać!








Wyjątkowa użyteczność narzędzi

Nasze narzędzie jest prawdopodobnie najłatwiejszym w użyciu konwerterem PDF online. Stale poprawiamy jakość naszych produktów, dodajemy nowe funkcje i ulepszenia, aby stworzyć najlepsze doświadczenia użytkownika.







MacBook, iMac, iPhone, iPad - działa wszędzie!

PDF Converter to aplikacja online, dzięki której możesz konwertować pliki na wszystkich swoich urządzeniach. Obsługujemy iOS i inne platformy mobilne, więc można łatwo przekonwertować Numbers do PDF nawet podczas kolacji z przyjaciółmi lub chłodzenia na kanapie.







Po prostu najlepsze oprogramowanie do konwersji

Możesz obracać, łączyć, scalać, dzielić, blokować, odblokowywać, usuwać i wykonywać wiele innych czynności na swoich plikach PDF. Możesz używać go całkowicie za darmo z pewnymi ograniczeniami, lub kupić wersję PRO i przesunąć granice do maksimum!
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Proszę się zalogować



Potrzebujesz wersji PRO, aby korzystać z pełnej funkcjonalności konwertera PDF.
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